

## **Aloite: Manimiitti- Kouluruokaan lisättävä rahaa**

Espoossa käynnistettiin viime vuonna Manimiitti pilotti. Rahan lisääminen kouluruokaan sai ylivoimaisen äänivyöryn, ja Espoon kaupungin tulee tehdä asian eteen jotain.

Manimiitissä nuoret saavat ideoida, miten kaupungin tulisi käyttää rahaa. Lopulta näistä ideoista äänestetään parhaat. Jokainen saa neljä ääntä, joista yhden kerroin on yksi, toisen kaksi, kolmannen kolme ja neljännen neljä.

Keski-Espoon alueella äänesti yhteensä 980 yläkoululaista, eli ääniä annettiin yhteensä 9800. Kouluruokaan rahan lisääminen sai äänistä 2972, eli peräti 30 %. Suurimman äänensä, jonka kerroin on neljä, asialle antoi 320 ihmistä. Voidaan siis sanoa, että noin joka kolmas nuori lisäisi rahaa kouluruokaan, jos hän saisi rahankäytöstä päättää. Espoon kaupungin tulee reagoida tähän.

Paras tapa huolehtia kouluruoan riittävästi tasosta on pitää yllä keskustelua koulujen oppilaiden ja opiskelijoiden kanssa. On äärettömän tärkeää, että oppilaat ja opiskelijat, esimerkiksi oppilas- ja opiskelijakuntien hallitusten kautta, tapaavat keittiön henkilökuntaa säännöllisin väliajoin. Kouluruoan syöjien vaikuttamismahdollisuudet kouluruokaan on turvattava. Jo uusi opetussuunnitelma määrittelee kouluruoan kohdalla, että oppilaat voivat osallistua ruokailukokemuksen parantamiseen yhteistyössä ruokaa valmistavien tahojen kanssa. Espoo cateringin tulee tarkistaa kaikkien asiakkaidensa ruokailumieltymykset säännöllisesti, ja pitää huolta myös erityisruokavalioiden ja kasvisruoan tasosta.

Espoon nuorisovaltuusto vaatii, että Espoon kaupunki lisää Manimiitti- työryhmän esityksen mukaisesti rahaa kouluruokaan, ja kattaa näin lupauksensa kuunnella nuoria. Rahasumman lisääminen voidaan mahdollisesti korvata myös Espoo Cateringin sisäisillä muutoksilla niin, että raaka-aineisiin ja ruoan laatuun panostetaan nykyistä enemmän. Rahan lisäys tulee suunnata raaka-aineiden laadun parantamiseen ja ruoan monipuolisuuden lisäämiseen.

Lisätietoja:

Oskari Ruohonen  
Nuorisovaltuuston 1. varapuheenjohtaja  
050 5948205  
[oruohonen@gmail.com](mailto:oruohonen@gmail.com)